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نتانیاهو نخست وزیر رژیم جعلی اسرائیل گفته 
که اکنون زمان صلح نیست زمان جنگ است. 
او آتش بس را به معنی تسلیم شدن معنا کرده 
و ادامه جنگ را خواستار شده حال آنکه شواهد 
امر نشان می دهد که ادامه جنگ نیز شکست 

برای اسرائیل است.
اکنون 26 روز از عملیات طوفان الاقصی 
می گذرد و با وجود داشتن همه نوع ساح 
و تجهیزات و حمایت های گسترده آمریکا و 
چندین دولت اروپایی از رژیم صهیونیستی، این 
رژیم تنها به کشتار غیر نظامیان و تخریب غزه 

مشغول بوده تا یک جنگ با نیروهای نظامی.
تا پیش از این گفته می شد که آمریکا اسرائیل 
را از حمله زمینی به غزه باز داشته در حالی 
که اکنون جان کربی هماهنگ  کننده ارتباطات 
راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید 
ضمن مخالفت با آتش بس در غزه اعام 
کرد که واشنگتن توقف درگیری ها در شرایط 
کنونی را راه درستی نمی داند. در همین حال 
فرماندهان نظامی آمریکا یک به یک راهی 
سرزمین های اشغالی شده اند. چرا آمریکا چنین 

اعتقادی نسبت به جنگ پیدا کرده است؟ 
اسرائیل و آمریکا در این مرحله از جنگ تصور 
می کنند باید تا پایان کار حماس به درگیری 
ادامه دهند و هدف آنها نابودی حماس و غزه 
است. این در حالی است که موجی از مخالفت 
با رژیم صهیونیستی در جهان شکل گرفته 
و هر روز شاهد برگزاری تظاهرات گسترده 
مردمی در کشورهای مختلف هستیم که برخی 

دولت های آنها حامی اسرائیل هستند.
تاکنون هیچگاه اینگونه مخالفت در افکار 
عمومی علیه رژیم صهیونیستی در جهان شکل 
نگرفته بود اما با این وجود، اسرائیل دست از 
جنایت بر نمی دارد. حال که رژیم صهیونیستی 
تصمیم به ادامه جنگ و عملیات نظامی زمینی 
علیه غزه گرفته، باید به همه تبعات آن نیز 

توجه داشته باشد.
شاید صهیونیست ها به دلیل ضرباتی که در 
عملیات طوفان الاقصی خوردند هنوز بدنشان 
داغ است و متوجه عمق و شدت آن نشده اند 
که می خواهند بی گدار به آب بزنند و با ادامه 
جنگ و عملیات نظامی اوضاع خود را وخیم تر 
کنند. گرچه آمریکایی ها پشت اسرائیل در 
آمده اند اما با وجود نیروهای آمریکایی در 
سرزمین های اشغالی، و مشارکت در عملیات 
نظامی علیه غزه و حماس، سربازان آمریکایی 

را هم باید در تلفات شمارش کرد.
آمریکایی ها تجربه تلخ و سنگین ویتنام را 
دارند و طعم شکست و تلفات را چشیده اند. می 
دانند که اگر اشتباه محاسباتی کنند، وضعیتی 
بدتر از ویتنام برای ارتش رژیم صهیونیستی 
و نیروهای تروریست سنتکام ایجاد خواهد 
شد.آمریکا در ویتنام این کشور را ویران کرد 
جنایات زیادی را مرتکب شد اما پیروز میدان 
نهایی نبرد مردم ویتنام بودند. سربازان ارتش 
رژیم جعلی و موقت اسرائیل هم دچار جنگی 
مانند ویتنام خواهند شد. نیروهای حماس 

آماده پذیرایی از سربازان اسرائیلی هستند. 
شهری زیر غزه ساخته شده با تونل های طولانی 
و بسیار که گفته می شود 500 کیلومتر طول 
دارد با زاغه هایی از تسلیحات و تجهیزات لازم 
برای ادامه نبرد با صهیونیست ها، ارتش رژیم 
موقت اسرائیل در صورت انجام عملیات زمینی 
در غزه با نیروهایی روبرو خواهد شد که آنها را 

غافلگیر خواهد کرد.
جمعه قرار است سید حسن نصرالله رهبر 
حزب الله لبنان سخنرانی کند، محور سخنان 
او تحولات غزه خواهد بود.حزب الله هم اکنون 

نیز درگیر با رژیم جعلی اسرائیل است.
صهیونیست ها جسارت نشان دادن واکنش تند 
به حزب الله را ندارند، آنها نگرانند که نیروهای 
حزب الله در صورت ادامه جنگ و ادامه عملیات 
زمینی، وارد عمل شود و قطعاً کار برای سران 
رژیم صهیونیستی نه تنها دشوار بلکه تمام شده 

خواهد بود.
نتانیاهو که گفته است اکنون زمان جنگ است نه 
صلح، سرعت خود و رژیم جعلی اسرائیل را برای 
رفتن به جهنم بیشتر می کند.حمایت آمریکا 
از اسرائیل و تشویق آن به ادامه جنگ، نابودی 
رژیم صهیونیستی را رقم خواهد زد.آیا آمریکا 

می خواهد این شر مطلق اسرائیل نابود شود؟

چرا اصرار به جنگ دارند؟

رئیس جمهور در دیدار با جمعی از نوجوانان نخبه:

 نخبگان موتور پیشران 
توسعه کشور هستند
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ــر ــبـ خـ

فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء»ص«:سرمقاله

صفحه 2

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد:

مذاکرات ایران و افغانستان برای دادن حقابه هامون 
نتیجه بخش بوده است

معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: بر اساس آخرین 
مذاکرات بین مسوولان 2 کشور ایران و افغانستان مقرر شد طرف مقابل حقابه تالاب 

بین المللی هامون را بدهد و در این زمینه هیچ شبهه ای وجود ندارد.
علی ساجقه در حاشیه بازدید از تالاب بین المللی هامون در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: 
بر اساس مذاکرات انجام شده مسوولان کشور افغانستان اعام کردند که به محض اینکه 
بارندگی در این کشور به اندازه کافی باشد حقابه تالاب بین المللی هامون را رها سازی 
خواهند کرد.وی ادامه داد: نشست های مشترک بین ایران و افغانستان برای بازپس گیری 
حقابه تالاب بین المللی هامون درقالب تقویم زمانی مشخص در حال انجام است.رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست کشور تصریح کرد: دولت به هیچ عنوان اجازه نمی دهد 
مردم به ویژه در زمینه آب سختی تحمل کنند بطوریکه تامین آب برای مردم سیستان و 
بلوچستان به طور مطلوب در حال انجام است و حتی اگر وضعیت بارندگی بدتر نیز باشد 
جای نگرانی نیست.وی تاکید کرد: به منظور کمک به بهبود وضعیت تالاب بین المللی هامون 
در مرحله نخست باید مرطوب سازی هامون انجام شود که در این زمینه با حضور کارشناسان 
محیط زیست کشور و همکاری مسوولان استانی این موضوع در اولویت است.ساجقه گفت: 
با توجه به مشکات سیستان و بلوچستان به ویژه گرد و غبار و ریزگردها رئیس جمهور تاکید 

دارند مسوولان کشوری در منطقه حضور و از نزدیک با مردم دیدار داشته باشند.

سخنگوی دولت خبر داد:

تذکر رییس جمهور به وزیر آموزش وپرورش
سخنگوی دولت با تاکید بر اینکه کمبود معلم از دغدغه های رئیس جمهور است، گفت: 

رئیس جمهور به وزیر آموزش و پرورش در مورد کمبود معلم تذکر دادند.
بهادری جهرمی علت آن  را جذب نامتناسب با نیاز در سالهای اخیر عنوان کرد و گفت: 
پس از اجرای طرح رتبه بندی حدود ۸0 هزار معلم بازنشسته شدند و ۷0 هزار نفر امسال 
بازنشست شدند در حالیکه بطور معمول 50 هزار نفر بازنشست می شوند. با این حال در 

این دو سال 2۴۷ هزار معلم جذب شده که تقریبا معادل هشت سال دولت قبل است.
بهادر جهرمی درباره دلایل کمبود معلم و اقدامات دولت برای رفع این مساله گفت: 
رئیس جمهور به وزیر آموزش و پرورش در مورد کمبود معلم تذکر دادند. این مساله 
مشکاتی را در روزهای آغازین سال تحصیلی را برای معلمان و دانش آموزان ایجاد کرده 
بود.وی علت آن  را جذب نامتناسب با نیاز در سالهای اخیر عنوان کرد و گفت: پس 
از اجرای طرح رتبه بندی حدود ۸0 هزار معلم بازنشسته شدند و ۷0 هزار نفر امسال 
بازنشست شدند در حالیکه بطور معمول 50 هزار نفر بازنشست می شوند. با این حال در 

این دو سال 2۴۷ هزار معلم جذب شده که تقریبا معادل هشت سال دولت قبل است.
سخنگوی دولت  اضافه کرد که جذب دانشجو در دانشگاه فرهنگیان هم 25 درصد افزایش 
یافته است، و  در مجموع 6۸ هزار معلم جدید در 6ماه نخست جذب شدند.بهادری 
جهرمی گفت: در دو سال فعالیت دولت سیزدهم 2۴۷ هزار معلم جذب نظام آموزش 

پرورش شده در حالیکه در هشت سال دولت قبل 2۸0هزار معلم بوده است.
بهادری جهرمی در پاسخ به پرسشی در زمینه نگاه دولت و رییس جمهور در کاهش 
آسیب های اجتماعی گفت: رئیس جمهور و دولت سیزدهم برای حل مسائل اجتماعی نگاه 
ویژه دارند و با تقسیم کاری انجام شده همه دستگاه های مربوطه و کمیته های تخصصی هم 
فعال شدند که با برنامه و زمان بندی، طرح های مختلف را در حال انجام و پیگیری است. 
البته همکاری سازنده قوا از جمله قوه قضائیه برای کاهش و پیشگیری آسیب های اجتماعی 
بسیار اثر گذار است. سخنگوی دولت درباره سهم ١5 درصدی اقتصاد دیجیتال دولت 
در لایحه برنامه هفتم هم گفت: دولت در این لایحه هدف گذاری کرده است تا به سهم 
١5 درصدی اقتصاد دیجیتال دست یابد البته متن نهایی آن تصویب نشده است. بهادری 
جهرمی اضافه کرد که دولت هدف گذاری روشنی هم برای حوزه دیجیتال و توسعه شبکه 
فیبر نوری و پنجره دولت هوشمند دارد که انشاالله با نهایی شدن متن لایحه و با همکاری 

وزارت خانه های مختلف و دستگاه ها پیگیری های لازم صورت خواهد گرفت.

 »سنتکام« فرمانده تهاجم 
ارتش صهیونیستی به غزه است m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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آزادی به سبک انگلیسی 
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 از طلا گشتن پشیمانیم...
لطفا...مس کنید!
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آگهي مناقصات شماره1402/1128 و 1402/1129 درروزنامه و شماره 
2002005744000346 و 2002005744000347 در سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت و آگهي تجدید مناقصه شماره1402/1101 درروزنامه و 
شماره 2002005744000345 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

روابط عمومی وآموزش همگانی  شرکت آب وفاضلاب خوزستان

ت دوم
نوب

شرکت آب وفاضلاب خوزستان درنظردارد مطابق ماده 13 قانون برگزاری مناقصات  پروژه زیررا به شرکتهای واجد شرایط با ظرفیت آزاد بر اساس بخشنامه 
شماره 94/30593 مورخ 94/03/05 و  بااطلاعات عمومی مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار  نماید. 

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456

داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاران صادر شده توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد قابل دریافت مي باشد. و براساس زمانبندي قید شده در سامانه ستاد، پس از تکمیل توسط مناقصه گر تحت بستر سامانه ستاد تحویل 

خواهد شد.
تحویل اسناد تحت بستر سامانه ستاد تابع قوانین و مقررات مربوطه اعلام شده در این سامانه مي باشد.

آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت  10 روز گشایش پاکت ها مي باشد.
محل تحویل پاکت )الف( اسناد مناقصه: علاوه بر ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار در بستر سامانه ستاد، مناقصه گر مي بایست اصل تضمین را در یك پاکت مناسب 
با عنوان پاکت »الف« قرار داده و لاك و مهر نماید. روي » پاکت الف« ، عنوان و موضوع مناقصه، نام و مشخصات مناقصه گران، ذکر گردد و طبق برنامه زماني اعلام شده 
به شرکت آب و فاضلاب خوزستان به آدرس اهوازـ کیانپارس ـ فلکه اول ـ  شرکت آب و فاضلاب خوزستان ـ طبقه پنجم دبیرخانه حراست و امور محرمانه ، تحویل دهد.

گشایش پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت در دفتر مدیریت قراردادها این شرکت میباشدوحضورپیشنهاددهندگان درجلسه گشایش، بلامانع است .
آدرس پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور http://iets.mporg.ir  و سایت اینترنتي شرکت : www.abfakhz.ir می باشد .

شناسه آگهی 1594716
نوبت اول 1402/8/8 ، نوبت دوم 1402/8/10

شمارة مناقصه
 در روزنامه

شماره فراخوان در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت

مبلغ تضمین شرکت رشته کاري مورد نیازعنوان مناقصه
در فرایند ارجاع کار

برآورد
  )میلیون ریال(

مهلت دریافت اسناد مناقصه
 از طریق سایت ستاد

تاریخ وساعت گشایش پاکت 
های مناقصه  از طریق سایت 

ستاد

طرح تامین آب شهرک  1402/11282002005744000346
منتظری و شهرک محمد 

بن جعفر  شهرستان دزفول

تا مورخ 1402/08/20 14,494,660,000289,893آب پایه 5 و بالاتر
ساعت 10

  1402/09/ 07
ساعت 11

اجرای شبکه توزیع و انشعابات 1402/11292002005744000347
خانگی آب طرح اقدام ملی 

مسکن )کوی نیرو( شهر 
اندیمشک

تا مورخ 1402/08/16 1,790,600,00035,811آب پایه 5 و بالاتر
ساعت 10

  1402/08/ 28
ساعت 11

عملیات اصلاح شبکه توزیع و 1402/11012002005744000345
انشعابات خانگی آب بخشی 
از شهرک دوکوهه شهرستان 

اندیمشک

تا مورخ 1402/08/17 5,775,000,000115,480آب پایه 5 و بالاتر
ساعت 10

  1402/08/ 29
ساعت 11

*** پرداخت هزینه چاپ آگهی به عهده برندگان مناقصات خواهد بود. ***

صندوق کودکان ملل متحد با هشدار درباره افزایش روزانه تعداد شهدای 
کودک در غزه، گفت این منطقه به گورستان کودکان تبدیل شده است.

 صندوق کودکان سازمان ملل یا یونیسف نسبت به تعداد فزاینده قربانیان 
کودک در نوار غزه هشدار داد. »جیمز الدر« سخنگوی یونیسف در یک 
نشست مطبوعاتی سازمان ملل در ژنو با ابراز تاسف از این که تلفات کودکان 
در غزه از سه هزار و ۴50 نفر فراتر رفته، گفت: بزرگترین ترس ما درباره 
)افزایش( تعداد کودکان کشته شده از ده ها به صدها و هزاران نفر تنها در 
طول دو هفته تحقق یافت. وی افزود: حیرت آور این که این اعداد هر روز 
به طور قابل توجهی افزایش می یابد. غزه به گورستان کودکان تبدیل شده 

است. برای هر کسی دیگری هم زندگی در جهنم است. 
الدر درخواست یونیسف برای آتش بس فوری و دسترسی به تدارکات 
بشردوستانه در غزه را تکرار کرد و گفت گودکان در غزه نه تنها بخاطر حمات 
هوایی بلکه به دلیل نبود مراقبت های پزشکی مورد نیاز جان خود را از دست 

می دهند. او گفت »تهدیدها علیه کودکان فراتر از بمب است« و تاکید کرد 
آب و تروما )آسیب روحی و روانی( از دیگر تهدیداتی است که ساکنان غزه 
با آن مواجه هستند. به گفته این مقام سازمان ملل، بیش از یک میلیون 
کودکِ غزه با بحران آب روبرو هستند، »بنابراین، مرگ ومیر کودکان در اثر 
کم آبی، بخصوص مرگ نوزادان به این دلیل تهدیدی رو به رشد است«.  
وزارت بهداشت غزه نیز  اعام کرد تعداد شهدای نوار غزه در پی حمات 
رژیم صهیونیستی به ۸525 نفر رسیده که ۳5۴2 تن آن ها کودک و 2١۸۷ 
نفرشان زن هستند. در همین حال معاون یونیسف با اشاره به جان باختن و 
جراحت روزانه ده ها کوک در غزه، خواستار اقدام فوری شوری امنیت سازمان 
ملل متحد شد.»کاترین راسل« معاون »یونیسف«  خواستار اجرای قوانین 
بین المللی توسط رژیم صهیونیستی در نبرد با حماس شدکاترین راسل در 
پستی در شبکه اجتماعی »اکس« نوشت: »براساس گزارش ها، روزانه بیش از 

۴20 کودک در غزه کشته یا زخمی می شوند.

هشدار یونیسف درباره استمرار جنایات صهیونیست ها

 غزه به گورستان کودکان تبدیل شده است

همزمان با شدت گرفتن جنگ در  شرق و شمال غرب غزه صورت گرفت 

دشمن صهیونیستی زیر آتش موشک های بالستیک و پهپادهای یمنی
صفحه 6


